

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 18/256998 del 29/10/18
Data Conf. 29/10/18
Mod.Sped. Destinataro
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine :		Del 0/00/00						
Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.		Prezzo	Importo
7	3RV29011A	C/AUX LATER.1L+1R X SALV.RV2	PZ	2,00			4,2000	8,4000
8	3RV20111AA10	SALVAM S00 1.1-1.6A VT	PZ	1,00			28,0000	28,0000
9	3RV20211JA10	SALVAM S0 7-10A VT	PZ	1,00			47,7450	47,7450
13	3VL27161DC330AA0	INT.AUT. VL160N 3X160A DISTRTM	PZ	1,00			324,1656	324,1656
17	5SY41027	MTR 1P 2A 10KA'C' 1M	PZ	3,00			13,9954	41,9862
18	5SY41047	MTR 1P 4A 10KA'C' 1M	PZ	4,00			13,9954	55,9816
19	5SY42027	MTR 2P 2A 10KA'C' 2M	PZ	1,00			32,3038	32,3038
20	5SY42047	MTR 2P 4A 10KA'C' 2M	PZ	1,00			32,3038	32,3038
21	5SY42067	MTR 2P 6A 10KA'C' 2M	PZ	4,00			27,7210	110,8840
22	5SY43407	MTR 3P 40A 10KA'C' 3M	PZ	2,00			52,0334	104,0668
24	3VL93008CA30	CAL.ALTA 3P 1CF=2PZ VL160X/250	PZ	1,00			16,7400	16,7400
25	5ST3010	C.AUX 1NA+1NC 0,5M 5SY-5SL	PZ	16,00			9,9636	159,4176
26	3VL93003HF05	COM.BL.POR.STAND.VL160-250	PZ	1,00			58,7518	58,7518
27	5SY43407	MTR 3P 40A 10KA'C' 3M	PZ	1,00			52,0334	52,0334
28	TRASPORTO	SPESE TRASPORTO SI5	PZ	12,00			25,0000	300,0000
29	TRASPORTO	SPESE TRASPORTO SI3	PZ	1,00			12,0000	12,0000
Totale lordo merce								1.384,78
Totale netto merce								1.384,78
Totale Imponibile								1.384,78
Totale Iva								304,65
Totale ordine								1.689,43

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola